RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-RU-2504
Панели NGC-40 для
безопасных зон
Монтируемая на панель модульная система
расширенного управления обогревом
DRAFT 01Nov 14, 2025CDC-IOSB
Электрораспределительные панели Raychem специально
сконструированы для подачи питания, управления и

HTC3/40A-T
Вводная секция 160 A, 10 кA, секция отходящих цепей
12 х NGC-40-HTC 16 A, с модулем TOUCH 1500 1244-014352
PSS-160A/10kA-PDS-40-12HTC/25A-
2HTC3/40A
Вводная секция 160 A, 10 кA, секция отходящих цепей
12 х NGC-40-HTC 16 A, без модуля TOUCH 1500 1244-014353
PSS-250A/25kA-T Вводная панель 250 A, 25 кA, с модулем TOUCH 1500 1244-014354
PSS-250A/25kA Вводная панель 250 A, 25 кA, без модуля TOUCH 1500 1244-014355
chemelex.com | 7RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-RU-2504
Обозначение продукта Описание Номер по каталогу
PSS-400A/25kA-T Вводная панель 400 A, 25 кA, с модулем TOUCH 1500 1244-014356
PSS-400A/25kA Вводная панель 400 A, 25 кA, без модуля TOUCH 1500 1244-014357
Обозначение продукта Описание Номер по каталогу
PDS-40L-18HTC/25A Панель отходящих цепей NGC-40, 18 цепей HTC, автомат
на 25 A, расположен в левой части панели PSS 1244-014358
PDS-40R-18HTC/25A Панель отходящих цепей NGC-40, 18 цепей HTC, автомат
на 25 A, расположен в правой части панели PSS 1244-014359
PDS-40L-24HTC/25A Панель отходящих цепей NGC-40, 24 цепи HTC, автомат
на 25 A, расположен в левой части панели PSS 1244-014360
PDS-40R-24HTC/25A Панель отходящих цепей NGC-40, 24 цепи HTC, автомат
на 25 A, расположен в правой части панели PSS 1244-014361
PDS-40L-30HTC/25A Панель отходящих цепей NGC-40, 30 цепей HTC, автомат
на 25 A, расположен в левой части панели PSS 1244-014362
PDS-40R-30HTC/25A Панель отходящих цепей NGC-40, 30 цепей HTC, автомат
на 25 A, расположен в правой части панели PSS 1244-014363
PDS-40L-12HTC3/40A
Панель отходящих цепей NGC-40, 12 цепей HTC3,
автомат
на 40 A, расположен в левой части панели PSS
1244-014364
PDS-40R-12HTC3/40A
Панель отходящих цепей NGC-40, 12 цепей HTC3,
автомат
на 40 A, расположен в правой части панели PSS
1244-014365
PDS-40-12SLIM Панель отходящих цепей NGC-40,
12 х ограничителей температуры 1244-014476
PDS-40L-3PASC-24CB/25A
Панель отходящих цепей NGC-40, 3 цепи с режимом
регулирования PASC, питающие 24 отходящие цепи,
25 A каждая, расположен в левой части панели PSS
1244-014477
PDS-40R-3PASC-24CB/25A
Панель отходящих цепей NGC-40, 3 цепи с режимом
регулирования PASC, питающие 24 отходящие цепи,
25 A каждая, расположен в правой части панели PSS
1244-014478
PDS-L-30CB/25A Панель отходящих цепей, 30 неконтролируемых цепей,
25 A каждая, расположен в левой части панели PSS 1244-014479
PDS-R-30CB/25A Панель отходящих цепей, 30 неконтролируемых цепей,
25 A каждая, расположен в правой части панели PSS 1244-014480
Расшифровка наименований панелей
PSS-***A/**kA-T
PSS Система электроснабжения
***A 250: вводной выключатель на 250 A
400: вводной выключатель на 400 A
**kA 10: защита от КЗ на 10 кА
25: защита от КЗ на 25 кА
T TOUCH 1500 (опционально)
PDS-40*-**HTC/*A-**HTC3/*A-*PASC-**CB/*A
Система электрораспределения
40*
40:	 Панель оборудована контроллерами NGC-40
L: 	 Панель расположена в левой части панели PSS
R: 	 Панель расположена в правой части панели PSS
**HTC/*A **: 	 Количество контроллеров NGC-40-HTC
*: 	 Номинал автоматов для цепей электрообогрева
**HTC3/*A **:	 Количество контроллеров NGC-40-HTC3
*:	 Номинал автоматов для цепей электрообогрева (для каждой фазы)
©2025 Chemelex. Все знаки и логотипы Chemelex принадлежат компании Chemelex Europe GmbH/ее аффилированным лицам
или лицензированы ими. Все другие товарные знаки являются собственностью соответствующих владельцев. Компания
Chemelex оставляет за собой право изменять технические характеристики без предварительного уведомления.
RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-RU-2504 chemelex.com | 8
Казахстан
Tel.	 +7 7112 31 67 03170
PDS-40*-**HTC/*A-**HTC3/*A-*PASC-**CB/*A
*PASC *: 	  Количество контроллеров PASC
**CB/*A **: 	  Количество неконтролируемых/регулируемых PASC отходящих цепей
*: 	 Номинал автоматов для неконтролируемых/регулируемых PASC цепей